様式第７号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　喜多方市長　　様

　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主な事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名

一般廃棄物処理業（浄化槽清掃業）従事者届
　喜多方市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第16条の規定に基づき、一般廃棄物処理業（浄化槽清掃業）に従事する者を下記のとおり届け出ます。
記
	番号
	氏 名
	住　所
	生年月日
	経験年数

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

	　年 　月

（注）１　経験年数に１月未満の端数がある場合は、これを切り捨てるものとする。
　　　２　欄内に書ききれないときは、適宜補助用紙を使用することができる。